

Årsredovisning

SYSTEMBYGGNAD L.NORSTRÖM AB

556783-4345

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-02-26



Lennart Norström

Årsredovisning

SYSTEMBYGGNAD L.NORSTRÖM AB

556783-4345

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom process- och verkstadsindustrin.
Tillverkning och provning av prototyper och provutrustning samt leverans av fordon för provändamål avseende säkerhetsutveckling inom trafik- och fordonsområdet.
Företaget har sitt säte i Stockholm

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat. Kontrollbalansräkning per den 2022-12-31 visar att bolagets egna kapital är återställt till fullt.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	99 427	20 000	10 480	161 032	121 353
Resultat efter finansiella poster	-26 457	-87 879	-110 603	-291	29 735
Soliditet %	-115	-146	-32	49	36

Nettoomsättningen har ökat med 397% i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-122 603	-87 879	-110 482
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-87 879	87 879	0
Årets resultat			-26 457	-26 457
Belopp vid årets utgång	100 000	-210 482	-26 457	-136 939

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-210 482
Årets resultat	-26 457
Summa	-236 939

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-236 939
Summa	-236 939

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2021-09-01
2022-08-31

2020-09-01
2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	99 427	20 000
Övriga rörelseintäkter	32 700	2 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	132 127	22 700

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-36 410	-32 424
Övriga externa kostnader	-120 991	-76 221
Personalkostnader	-640	-791
Summa rörelsekostnader	-158 041	-109 436

Rörelseresultat -25 914 -86 736

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-543	-1 143
Summa finansiella poster	-543	-1 143

Resultat efter finansiella poster -26 457 -87 879

Resultat före skatt -26 457 -87 879

Årets resultat -26 457 -87 879

2023022805190

✓

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

8 200

37 450

Summa varulager m.m.

8 200

37 450

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 000

3 375

Övriga fordringar

39

704

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 797

14 561

Summa kortfristiga fordringar

25 836

18 640

Kassa och bank

Kassa och bank

84 784

19 454

Summa kassa och bank

84 784

19 454

Summa omsättningstillgångar

118 820

75 544

SUMMA TILLGÅNGAR

118 820

75 544

✓

2023022805191

2023022805192

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-210 482

-122 603

Årets resultat

-26 457

-87 879

Summa fritt eget kapital

-236 939

-210 482

Summa eget kapital

-136 939

-110 482

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 707

881

Övriga skulder

211 052

165 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

255 759

186 026

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

118 820

75 544

K

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar på maskiner och inventarier verkställs enligt plan med 20%.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

134 595

134 595

Utgående anskaffningsvärden

134 595

134 595

Ingående avskrivningar

-134 595

-134 595

Utgående avskrivningar

-134 595

-134 595

Redovisat värde

0

0

Not 4 Eventualförpliktelser

2022-08-31

2021-08-31

Garantiåtaganden, ansvarsförbindelser

0

0

Not 5 Ställda säkerheter

2022-08-31

2021-08-31

Företagsinteckningar

0

0

Summa ställda säkerheter

0

0

SYSTEMBYGGNAD L.NORSTRÖM AB
556783-4345

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-02-03



Lennart Norström

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning avviker från standardutformningen och har avgivits den 2023-02-26



Eva Stein
Auktoriserad revisor
